
POINTS DE 
RENCONTRE 

LIEUX DE  
RENDEZ-VOUS 

Référents marche (CDRP) Téléphone 

ST VICTOR SUR 
LOIRE 

Le pont Andrée Martin : marcheurslerptiens@laposte.net 0477909069  /  
0632792583 

ST JUST ST 
RAMBERT  

Ancien Pont Maryse Palabost: maryse.palabost@sfr.fr 
  

0427777457 / 
0617598949 

ANDREZIEUX 
BOUTHEON 

Aménagement bords de 
Loire- Rue des Garennes 

    

CUZIEU Parking les petits Cham-
bons. Route le Moulin/
direction Montrond 

Rando-Montrondais : cm.luquet@orange.fr 
Tissot Valérie : Leveildeveauche@club-internet.fr 

0670541731 
0680137674 

MARCLOP Eglise Dominique Brunel : b.bruneldominique@orange.fr 0671861169 

FEURS Chemin du Gourd de 
Randan 

Odile Michel : odilm@orange.fr 
Maxime Berne : maxime.berne@sfr.fr 

0477289563 
0477287631 /  
0672883255 

BALBIGNY Parking du cinéma, près 
du pont 

Gilbert Dauphin : dauphin.gilbert@wanadoo.fr 
Marinette Maillavin :  
marinette.maillavin@wanadoo.fr 

0477273681 
  
0630902927 

ST PAUL DE VE-
ZELIN 

La Vourdiat Jean-Louis Gris : jean-louis.gris@wanadoo.fr 
Jean-Paul Pavailler : jpavailler@yahoo.fr 

0477632701 
0477634180 

VILLEREST Parking de la plage, coté 
mise  l’eau 

Michel Besson : michel.besson7@wanadoo.fr 
Christian Deveaux :  
labourgogne2vo@hotmail.fr 

0477666051 
0477666165 

VOUGY Pont d’Aiguilly, parking 
de la cible Roannaise 

Myriam Hassani : myriam.hassani@sfr.fr 
  

0615802372 

POUILLY SOUS 
CHARLIEU 

Pont, parking coté restau-
rant de la Loire 

Jacky Duverger : jacky.duverger@sfr.fr 
Guy Sabot : guy.sabot@sfr.fr 
Patrick Lagarde: pat.lagarde@orange.fr 

0477601561 
0477609715 
0477609873 


